1936. – F. Còpia de principis del s. XX: Arxiu Històric de la Ciutat de Barcelona, secció de manuscrits, MS B-232 [*Notes historiques del Bisbat de Barcelona* de Mn. J. Mas, vol. XI], ff. 157v-159, ex E. – G. Còpia de principis del s. XX: Arxiu Històric de la Ciutat de Barcelona, secció de manuscrits, MS B-232 [*Notes historiques del Bisbat de Barcelona* de Mn. J. Mas, vol. XI], ff. 159-161, ex D.

Transcripció ex G.

Anno Dominice incarnationis millessimo centessimo quadragessimo quarto, quartu kalendas januarii, comuni utilitati providentes venerabilis Guilelmus Dei nutu Barchinonensis episcopus et canonicorum conventus inferius annotatus cum non parvo populorum concursu solemniter convenerit ad consecrandum domum Dei in honorem Sancti Christophori martiris in comitatu Barchinone, in loco nuncupato Folgars. Die siquidem consecrationis confirmaverit predicte ecclesie quicquid possessionum habebat vel habere debebat ubique locorum, terras videlicet et vineas cum domibus et arboribus, decimas et primicias vel oblationes fidelium que sui iuris sunt atque cimiterium ipsi ecclesie undique triginta ecclesiasticorum passuum confirmaverunt et quicquid eodem spacio contineretur sub ecclesiastica defensione posuerit atque temerarie inde aliquid auferentem ut reum sacrilegium omnino condemnaverunt donec canonice satisfacerit. Constituerunt quoque ut ipsa ecclesia a Barchinonensi sede crisma acciperet eidemque sedi annualiter per censum inter duos synodos viginti sex denarios monete curribili persolveret. Habet namque afrontationes predicta ecclesia unde accipit decimas et primicias: ab oriente in Valle Martina et in campo de Cunils et descendit in caput red de aqua que descendit ad Campins, a meridie in Codadols et in podio de Guitardo, ab occidente in ipsa Palomera et ascendit in torrente Canalium et ad torrente de Riffer et ascendit ad Sauguer, a circio in Monte Lobar qui descendit in Petra Auregossa. Alodia etiam sepedicte ecclesie sunt hec: ad Palomeram sexam unam de terra et in Vilar medietatem alterius sexae et juxta eadem ecclesia in ipso cimiterio aliam sexiam terrae versus occidentem et super eamdem ecclesiam petiam unam alodis et mansum unum ad ipsam Cortadam et petiam unam terrae ad Closellum et ad caput de rego quoque venit ad Folgars petiam unam alodii quoque in campo de Toval olivarias quatuor quas eidem ecclesiae concessit Speciosa femina, et in eodem loco aliam quam concessit Raymundus Bernardi et ibidem in duabus medietatibus, et in duabus olivariis de Furno medietatem quam concessit Gerallus, et in Mata Corbos olivariam unam quam concessit Raymundus Andree, et ad Cambetem dedit Raymundus Anfossi aliam quoque medietatem unius sexae terrae cum arboribus qui ibi sunt quos dedit Arnallus Guillermus presbiter. Quantum infra praescriptos terminos Barchinonensis ecclesiae vel cenobia aut cetera ecclesia habent aut habere debent nec damus nec assignamus sed ad opus nostrum et eorum quorum sunt retinemus ut aut praescripta ecclesia liberalitate plena gaudet constituerit ut liber qui sui iuris sunt vel erunt possident, quoque ut nulla ecclesiastica secularisve persona tam suis rebus spoliare vel invadere presumat sub anathematis impositione prohibuerunt, cunctis quae ei justa servantibus et bona facientibus abolutionem per Dei gratiam promisserunt.